Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 14:10
Link do produktu: https://instalherz.pl/slupek-antyterrorystyczny-automatyczny-faac-j355-ha-m50-efo-hydrauliczny-p-211.html
Słupek antyterrorystyczny automatyczny
FAAC J355 HA M50 EFO hydrauliczny
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy J355 HA M50 EFO
Kod producenta J355 HA M50 EFO
PRODUCENT FAAC
OPIS PRODUKTU
Słupek antyterrorystyczny automatyczny FAAC J355 HA M50 EFO hydrauliczny
Automatyczny słupek hydrauliczny FAAC J355HA-M50 jest antyterrorystyczną zaporą drogową zapewniającą
wysokie bezpieczeństwo w zakresie ochrony obwodowej wszędzie tam, gdzie jest ono wymagane.Urządzenie pomyślnie
przeszło test zderzeniowy, wykonany przez akredytowane laboratorium crashtest-service.com GmbH i zgodnie z
międzynarodowymi standardami PAS 68:2013 oraz IWA 14-1:2013 uzyskało certyfikat uprawniający do jego stosowania w
instalacjach zabezpieczających strefy wymagające szczególnej ochrony i bezpieczeństwa, takie jak na przykład: tereny
wojskowe, lotniska, ambasady, konsulaty, banki, więzienia, tereny przemysłowe, itp.Klasa M50 oznacza, że urządzenie jest w
stanie zatrzymać samochód ciężarowy o wadze 7500 kg, jadący z prędkością 80 km/h i posiada zdolność do
absorbowania energii kinetycznej o wartości co najmniej 1.852.000 J(dżuli), określonej w w/w standardach. Słupek jest również
dostępny w wersji EFO (Szybka Praca Awaryjne) gwarantującej bardzo wysoką prędkość podnoszenia (~2 sek.).Standardowo
urządzenie wyposażone jest w rozblokowanie awaryjne, pozwalające opuścić słupek w dół w przypadku zaniku energii.
Właściwości produktu:
• cylinder ze stali o grubości 30 mm, poddanej kataforezie i malowanej
• malowany proszkowo na kolor szary metalik RAL 7021
• oświetlenie LED pokrywy z centralną diodą LED
• blokada hydrauliczna w pozycji podniesionej (w przypadku odcięcia zasilania)
• obwód awaryjny do szybkiego podnoszenia (tylko wersja EFO)
WYMIARY I WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE
Model J355 HA M50 J355 HA M50 EFO J355 HA M50 INOX J355 HA M50 EFO INOX
Napęd hydrauliczny
Wysokość cylindra 1 200 mm
Średnica cylindra 355 mm
Materiał cylindra Stal S355JR EN10210 (30 mm grubości)
Powłoka cylindra poddana kataforezie i malowana proszkowo farbą Satynowe wykończenie AISI 316
 poliestrową RAL 7021 szary metalik
Górna część cylindra (głowica) Aluminium RAL 9006
Czas podnoszenia ~6 s
Szybkie podnoszenie NIE TAK (EFO) NIE TAK (EFO)
Czas podnoszenia awaryjnego – ~2 s – ~2 s
Czas opuszczania ~3 s
Mechanizm odblokowujący standard
Zasilanie 230V~ 50(60Hz)
Pobór mocy 3,3 kW 3,9 kW 3,3 kW 3,9 kW
wygenerowano w programie shopGold
Klasa ochrony IP67
Zastosowanie strefy wymagające szczególnego poziomu bezpieczeństwa
Wysokość paska odblaskowego 55 mm
Kolor paska odblaskowego Biały
Odporność na uderzenie 150000 J
Odporność na wyłamanie 1 852 000 J
Waga całkowita 1 085 kg 1 095 kg 1 085 kg 1 095 kg
Waga kieszeni montażowej 235 kg
Waga słupka 850 kg 860 kg 850 kg 860 kg
Zakres temperatur pracy -15 °C / +55 °C
Zakres temperatur pracy z
grzałką
-40 °C / +55 °C
Wymiar kieszeni montażowej 570 x 770 x 1 730 mm
Wymiary wykopu 3 100 x 1 600 x 1 850 mm
Przewód podłączeniowy Standard 16+1 kable przewodzące min. przekrój 1,5 mm (brak w zestawie)
Maks. długość przewodu 50 m
Klasa obciążenia (EN 124) C25 (25t)
Firma Herz posiada wieloletnie doświadczenie projektowe umożliwiające dopasowanie najlepszego rozwiązania
do zabezpieczenia każdego rodzaju obiektu.
Zapewniamy także montaż elementów bezpieczeństwa i urządzeń antyterrorystycznych wraz z serwisem.
Skontaktuj się z nami. Odpowiemy na wszelkie pytania.
Konsultacje:
Tel. +48 660 446 204
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Projektowanie:
Tel. +48 733 335 207, 733 335 208
e-mail: biuro@herz.waw.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold